РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 16.10.2021 № 10 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Новобессергеневского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                                12 ноября 2021 года

В связи с несоблюдением сроков публикации объявления о конкурсе на должность главы Администрации Новобессергеневского сельского поселения Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 16.10.2021.№ 10  «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Новобессергеневского сельского поселения».
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Новобессергеневского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://novobessergenovskoesp.ru/), опубликовать в газете «Приазовская степь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов –
Главы Новобессергеневского сельского поселения

	Е.В. Ильина

село Новобессергеневка
[bookmark: _GoBack]12 ноября 2021 года № 14